PARECER - PREGÃO ELETRÔNICO 11/2024 – Transporte Escolar Rural
Exmo. Prefeito Municipal, Luciano Peres

Segue para conhecimento, recursos e contrarrazão apresentados ao Pregão Eletrônico 11/2024, cujo objeto é Contratação de empresa
fornecedora de transporte escolar para linhas rurais do município de Fartura, com cessão de veículos, motoristas e monitores, pelo
período de 12 (doze) meses. Conforme rege a lei, encaminho parecer de resposta, desenvolvido por esta pregoeira, juntamente com
demais documentos apresentados, para o devido deferimento ou caso não acate esta decisão, apresente suas justificativas, para
posterior prosseguimento deste processo.

Dúvidas, estou à disposição para esclarecimento.

_
Samantha S. R. C. Rosolen
Encarregada de Licitação

CONTRARRAZAO_gathi.pdf (389,68 KB) 0 downloads

PARECER_Recursos_e_Contrarrazao_2_.pdf (1,89 MB) 0 downloads

RECURSO_Beda.pdf (219,80 KB) 0 downloads

RECURSO_reis.pdf (384,71 KB) 0 downloads

RECURSO_trans_uniao.pdf (745,42 KB) 0 downloads

Memorando 2.412/2024

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

ADM-LIC.CONT  GP

21/06/2024 10:35

Samantha R.  ADM-LIC.CONT

GP - Gabinete do...

A/C Luciano P.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

1 Despacho não lido

Despacho 1- 2.412/2024
21/06/2024 15:23 (Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Luciano P.  GP
 Prezados,

Acato integralmente o parecer elaborado pela pregoeira Samantha Rosolen, referente ao
recurso apresentado ao Pregão Eletrônico n.º 11/2024.

Atenciosamente,

_

Luciano Peres
Prefeito Municipal

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2FD3FC137903834A659A5D40&si=kB-tyUVx5K4v4In0a4ZM4iStZmP2Aqh-Zi_cdWC0CmZzeuPJzZH2Ya7_WFN7lKL8X55GgVEbnotF0HZgG6bvOQ,,&iea=Mjg2MTU=&hp=F497D59C05226E14F5115313&d=21&m=06&a=2024
https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8DB707593E108A2ABA3E15A6&si=kB-tyUVx5K4v4In0a4ZM4iStZmP2Aqh-Zi_cdWC0CmZzeuPJzZH2Ya7_WFN7lKL8X55GgVEbnotF0HZgG6bvOQ,,&iea=Mjg2MTk=&hp=F497D59C05226E14F5115313&d=21&m=06&a=2024
https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D2F78FD00EBD86BA7E7A0250&si=kB-tyUVx5K4v4In0a4ZM4iStZmP2Aqh-Zi_cdWC0CmZzeuPJzZH2Ya7_WFN7lKL8X55GgVEbnotF0HZgG6bvOQ,,&iea=Mjg2MTY=&hp=F497D59C05226E14F5115313&d=21&m=06&a=2024
https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=791A0E939F719600AD2BA8FC&si=kB-tyUVx5K4v4In0a4ZM4iStZmP2Aqh-Zi_cdWC0CmZzeuPJzZH2Ya7_WFN7lKL8X55GgVEbnotF0HZgG6bvOQ,,&iea=Mjg2MTc=&hp=F497D59C05226E14F5115313&d=21&m=06&a=2024
https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3982F5A39C2D0B18B4E9C2E1&si=kB-tyUVx5K4v4In0a4ZM4iStZmP2Aqh-Zi_cdWC0CmZzeuPJzZH2Ya7_WFN7lKL8X55GgVEbnotF0HZgG6bvOQ,,&iea=Mjg2MTg=&hp=F497D59C05226E14F5115313&d=21&m=06&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);